Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 11/03/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:41.043
Media del dia 01:55.364
Pilotos en grupo ZMR 12
Mejor tiempo grupo ZMR 01:47.511
Tiempo medio grupo ZMR 01:52.732
Pilotos en grupo medio 35
Mejor tiempo grupo medio 01:47.976
Tiempo medio grupo medio 01:59.925
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.043
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.725




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NASARRE avanzado 01:41.043 [ 01:41.043 | 00:00.000 | 00:14.320| 00:00.000 | 00:09.681 57
TONIPASTOR avanzado 01:43.838 [ 00:02.794 | 00:02.794 | 00:11.526 | 00:02.794 | 00:06.887 | 38
FRANSIBIS avanzado 01:43.883 | 00:00.045| 00:02.840| 00:11.480 | 00:02.840 | 00:06.841| 106
ALVAREZ avanzado 01:44.183 | 00:00.299 | 00:03.139| 00:11.181 | 00:03.139 | 00:06.542| 35
ELPUTOAMO avanzado 01:45.662 [ 00:01.479| 00:04.618| 00:09.702 | 00:04.618 | 00:05.063 16
PUL avanzado 01:45.960 [ 00:00.298 | 00:04.917 | 00:09.403 | 00:04.917 | 00:04.764| 34
BYPEKE avanzado 01:47.072 00:01.111 | 00:06.028 | 00:08.292 | 00:06.028 | 00:03.653 | 72
P34934 ZMR 01:47.511 [ 00:00.439 | 00:06.467 | 00:07.853 | 00:00.000 | 00:05.221 | 46
P51030 avanzado 01:47.511 [ 00:00.000 | 00:06.467 | 00:07.853 | 00:06.467 | 00:03.214| 50
P34937 ZMR 01:47.853 | 00:00.342 | 00:06.809 | 00:07.510| 00:00.342 | 00:04.878 12
TINIGASSSSS avanzado 01:47.874 [ 00:00.020 | 00:06.830 | 00:07.490 | 00:06.830 | 00:02.851 38
P51073 medio 01:47.976 [ 00:00.102 | 00:06.933 | 00:07.387 | 00:00.000 | 00:11.948| 44
P51027 avanzado 01:48.079 [ 00:00.102 | 00:07.035| 00:07.285] 00:07.035| 00:02.646| 53
PUJADASJOAQUIN [ avanzado 01:48.362 [ 00:00.283 | 00:07.318 | 00:07.002 | 00:07.318 | 00:02.363 | 33
P51022 avanzado 01:48.452  00:00.090 | 00:07.408 | 00:06.911| 00:07.408 | 00:02.272 | 42
P51074 medio 01:48.570 [ 00:00.118 | 00:07.527 | 00:06.793 | 00:00.593 | 00:11.354| 37
P51064 medio 01:49.190 [ 00:00.619 | 00:08.146 | 00:06.174| 00:01.213 | 00:10.735 16
P51066 medio 01:49.574 [ 00:00.384 | 00:08.530 | 00:05.789 | 00:01.597 | 00:10.350 | 47
P51032 avanzado 01:49.817 [ 00:00.243 | 00:08.774 | 00:05.546 | 00:08.774 | 00:00.907 | 21
P51025 avanzado 01:49.933 [ 00:00.115 | 00:08.889 | 00:05.430| 00:08.889 | 00:00.791 55
P48540 ZMR 01:50.508 [ 00:00.575 | 00:09.464 | 00:04.855| 00:02.997 | 00:02.223 | 36
P48500 ZMR 01:50.512 [ 00:00.003 | 00:09.468 | 00:04.852| 00:03.000 | 00:02.220 | 38
P51012 avanzado 01:50.672 [ 00:00.160 | 00:09.628 | 00:04.692 | 00:09.628 | 00:00.053| 50
P51044 avanzado 01:50.993 [ 00:00.321 | 00:09.950 | 00:04.370| 00:09.950 | 00:00.268 | 53
P51085 medio 01:51.267 [ 00:00.273 | 00:10.223 | 00:04.097 | 00:03.290 | 00:08.658 | 52
P51004 avanzado 01:51.288 [ 00:00.020 | 00:10.244 | 00:04.076 | 00:10.244 | 00:00.562 | 68
P51005 avanzado 01:51.836( 00:00.548 | 00:10.792 | 00:03.527 | 00:10.792 | 00:01.111 16
P51014 avanzado 01:51.849  00:00.013 | 00:10.806 | 00:03.514 | 00:10.806 | 00:01.124| 20
P51041 avanzado 01:52.018 [ 00:00.168 | 00:10.975| 00:03.345| 00:10.975| 00:01.293| 24
P51045 ZMR 01:52.026 [ 00:00.007 | 00:10.982| 00:03.338 | 00:04.515| 00:00.705| 32
P51050 medio 01:52.044 [ 00:00.017] 00:11.000| 00:03.320 [ 00:04.067 | 00:07.881 34
P51017 avanzado 01:52.051 [ 00:00.007 | 00:11.007 | 00:03.313 | 00:11.007 | 00:01.325] 26
P51023 avanzado 01:52.184 | 00:00.133 | 00:11.141] 00:03.179 | 00:11.141 | 00:01.459| 22
MOTOSREFUGI avanzado 01:52.312 [ 00:00.127 | 00:11.268 | 00:03.052| 00:11.268 | 00:01.586| 25
P51020 avanzado 01:52.471 [ 00:00.159| 00:11.427 | 00:02.893 | 00:11.427 | 00:01.745| 35
P51010 avanzado 01:52.651 [ 00:00.180 | 00:11.608 | 00:02.712| 00:11.608 | 00:01.926 | 32
P51067 medio 01:53.200 [ 00:00.549 | 00:12.157 | 00:02.163 | 00:05.224 | 00:06.724 | 46
P51057 medio 01:53.262 [ 00:00.061 | 00:12.218 | 00:02.101 | 00:05.285| 00:06.662| 41
P51029 avanzado 01:53.724 [ 00:00.462 | 00:12.680 | 00:01.639| 00:12.680 | 00:02.999 | 45
P51060 medio 01:53.887 [ 00:00.162 | 00:12.843 | 00:01.477 | 00:05.910 | 00:06.038 | 27
P51033 avanzado 01:54.253 [ 00:00.366 | 00:13.209 | 00:01.110| 00:13.209 | 00:03.528 | 21
P51059 medio 01:54.526 [ 00:00.272 | 00:13.482 | 00:00.838 | 00:06.549 | 00:05.399| 50
P51072 medio 01:54.536 | 00:00.010 | 00:13.493 | 00:00.827 | 00:06.560 | 00:05.388 15
P51058 medio 01:54.946 [ 00:00.409 | 00:13.903 | 00:00.417 | 00:06.969 | 00:04.978 | 57
P51077 medio 01:55.420 [ 00:00.473 | 00:14.376 | 00:00.056 | 00:07.443 | 00:04.504| 30
P51075 medio 01:55.861 [ 00:00.440 | 00:14.817 | 00:00.497 | 00:07.884 | 00:04.063 | 37
P51051 medio 01:55.986 [ 00:00.124 | 00:14.942 | 00:00.621 | 00:08.009 | 00:03.939 | 51
P51069 medio 01:56.088 [ 00:00.102 | 00:15.045| 00:00.724 | 00:08.112 | 00:03.836| 54
P51061 medio 01:57.162 [ 00:01.073 | 00:16.119| 00:01.798 | 00:09.185| 00:02.762 | 39
P51052 medio 01:57.457( 00:00.295 | 00:16.414 | 00:02.093 | 00:09.480 | 00:02.467| 46
P51037 avanzado 01:57.533 [ 00:00.075| 00:16.489 | 00:02.169 | 00:16.489 | 00:06.808 1
P51056 medio 01:57.614  00:00.080 | 00:16.570 | 00:02.249 | 00:09.637 | 00:02.311 55
Jose avanzado 01:58.852 [ 00:01.238 | 00:17.808 | 00:03.487 | 00:17.808 | 00:08.126 | 22
P51006 avanzado 01:59.569 [ 00:00.717 | 00:18.526 | 00:04.205| 00:18.526 | 00:08.844| 24
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P51065 medio 01:59.625 | 00:00.055| 00:18.581 | 00:04.260 | 00:11.648 | 00:00.300| 57
P51048 medio 01:59.715 | 00:00.090 | 00:18.672| 00:04.351 | 00:11.738 | 00:00.209 | 48
P51071 medio 02:00.403 [ 00:00.688 | 00:19.360| 00:05.039 | 00:12.426 | 00:00.478 | 44
P51062 medio 02:02.677 | 00:02.273 | 00:21.633 | 00:07.313 | 00:14.700 | 00:02.752 39
P51049 medio 02:03.492 | 00:00.814 | 00:22.448| 00:08.127 | 00:15.515 | 00:03.566 35
P51063 medio 02:03.639 | 00:00.147 | 00:22.595] 00:08.275| 00:15.662 | 00:03.714| 43
P51078 medio 02:03.648 | 00:00.008 | 00:22.604 | 00:08.283 | 00:15.671 | 00:03.722 16
P51055 medio 02:04.877( 00:01.229 | 00:23.833 | 00:09.513 | 00:16.900 | 00:04.952| 49
P51068 medio 02:05.010 [ 00:00.133 | 00:23.967 | 00:09.646 | 00:17.033 | 00:05.085 43
P51053 medio 02:05.385 | 00:00.375| 00:24.342| 00:10.021 | 00:17.408 | 00:05.460| 53
P51076 medio 02:05.732 | 00:00.346 | 00:24.688 | 00:10.368 | 00:17.755 | 00:05.807 17
P51015 avanzado 02:06.534 | 00:00.801 | 00:25.490| 00:11.169 | 00:25.490 | 00:15.809| 25
Jordi ZMR 02:07.980 [ 00:01.445| 00:26.936 | 00:12.615| 00:20.469 | 00:15.247 3
P51046 medio 02:08.613 [ 00:00.632 | 00:27.569 | 00:13.248 | 00:20.636 | 00:08.687 4
P51047 medio 02:08.843 [ 00:00.230 | 00:27.800 | 00:13.479 ] 00:20.866 | 00:08.918 | 42
P51070 medio 02:13.487 [ 00:04.643 | 00:32.443 | 00:18.122 | 00:25.510 | 00:13.561 2
P51054 medio 02:13.528 [ 00:00.041 | 00:32.485| 00:18.164 | 00:25.552 [ 00:13.603 53
P51081 medio 02:40.116 [ 00:26.587 | 00:59.072 | 00:44.752 | 00:52.139 [ 00:40.191 36
P37614 ZMR 57:50.589 | 55:10.472 | 56:09.545] 55:55.224 | 56:03.078 | 55:57.856 3
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